
UCHWAŁA NR XIV/119/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie porozumienia z Genralną Dyrekcją Dróg Krajowych 
i Autostrad 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szepietowo  
a Generalną Dyrecją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku na dofinansowanie zadania: 
"Przebudowa dróg krajowych w podziale na 2 części: Część 1 - Przebudowa drogi krajowej nr 66 w m. 
Szepietowo - projektuj i buduj". 

§ 2. Dofinansowanie Gminy wyniesie 773.982,41 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt trzy tysiące 
dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote i czterdzieści jeden groszy) i zostanie przekazane w formie dotacji na 
rachunek bankowy Generalnej Dyrecji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 2789DE9A-B061-4952-8B5C-9C1BF02E502D. Podpisany Strona 1




